

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov páskou do 3x2,5	ks	3,24	256,00	829,44	829,44	0,00
2	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh - montáž	ks	19,80	52,00	1 029,60	1 029,60	0,00
3	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorkovnica SR721/AI	ks	24,30	52,00	1 263,60	1 263,60	0,00
4	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo montáž	ks	15,06	129,00	1 942,74	1 942,74	0,00
5	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo 30LED 60W s elektronickým predradníkom	ks	468,00	129,00	60 372,00	60 372,00	0,00
6	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	0,65	624,00	405,60	405,60	0,00
7	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	0,66	624,00	411,84	411,84	0,00
8	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok na zaťahovanie káblov	m	0,32	624,00	199,68	199,68	0,00
9	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svietidla	ks	8,16	129,00	1 052,64	1 052,64	0,00
10	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpojenie vodiča	ks	2,18	129,00	281,22	281,22	0,00
11	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistková skrinka montáž	ks	6,60	6,00	39,60	39,60	0,00
12	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa SPP, vrátane istenia	ks	72,00	6,00	432,00	432,00	0,00
13	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pilierového rozvádzača, vrátane výkopu, uzemnenia a zapojenia vodičov	ks	554,40	6,00	3 326,40	720,00	2606,40
14	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dialkovo riadený rozvádzač RVO, vrátane ostatného materiálu	ks	4 785,60	6,00	28 713,60	23 940,00	4773,60
15	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvádzača RVO	ks	180,00	6,00	1 080,00	180,00	900,00
16	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prívodové a vývodové káble montáž	m	0,86	180,00	154,80	154,80	0,00
17	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x25	m	2,88	180,00	518,40	518,40	0,00
18	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia	kpl.	1 100,00	1,00	1 100,00	630,00	470,00
19	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zabezpečenie pracoviska	kpl.	890,00	1,00	890,00	0,00	890,00

20	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klientská licencia	ks	2 550,00	1,00	2 550,00	2 550,00	0,00
21	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	990,00	1,00	990,00	0,00	990,00
22	Spracovanie projektovej dokumentácie	637005 Speciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	640,00	1,00	640,00	640,00	0,00
23	Spracovanie projektovej dokumentácie	637005 Speciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie po relaizácii	svet. bod	19,00	129,00	2 451,00	2 451,00	0,00
Celkom							110 674,16	100 044,16	10 630,00

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	100 044,16
NFP	95 041,95